

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Кронвержский пр., д.69, литера Б
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-1
 Составлен(а) в уровне цен на: 08.2022

Код	0322005
Форма по ОКПО	по ОКПО
по ОКТО	по ОКТО
по ОКТО	по ОКТО
по ОКТО	по ОКТО
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряд): Шестнадцать тысяч семьсот восемьдесят пять рублей 96 копеек

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.08.2022	август 2022 г.

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	Цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:							
1	1	Смена светильников: НББ рассеив+основание 00-00010823 Светильник НББ Е27, 60Вт, Р20, прямое основание, шар, стекло "Кольца"	ТЕР34.01-15-010-01п	1 шт.	7	1 404,54	9 831,79
2	2	Смена отдельных участков проводки: наружной БП-00017403 Кабель АВВГ-Лнг (А)-LS 3х2,5 БП-00017398 Труба гофрированная ПНД 25 мм черная с зондом (50м/шт) БП-00021976 Лента перфорированная прямая 12х0,55 прямая 25м 00-00012363 Дюбель-твоздь 6*60 пот 100шт	ТЕР34.01-15-020-02	10 м	3	2 318,06	6 954,17
				м	30	31,25	937,50
				м	30	25,08	752,40
				м	50	12,60	630,00
				шт	100	1,78	178,00

Прямые затраты по разделу:	8 140,36
в т. ч. зарплата:	4 716,08
Накладные расходы по разделу:	3 395,58
Сметная прибыль по разделу:	2 452,36
НДС 20% по разделу:	2 797,66
Итого по разделу, включая НДС:	16 785,96
Прямые затраты по всем разделам:	8 140,36
в т. ч. зарплата:	4 716,08
Накладные расходы по всем разделам:	3 395,58
Сметная прибыль по всем разделам:	2 452,36
НДС 20% по всем разделам:	2 797,66
Итого по разделам, включая НДС:	16 785,96

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1 _____ Джалилян Р. А.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ _____ Кудрявцев Н. А.